ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت الله (سبحانه و تعالی) و رسول الله (صلی الله علیه وسلم) را اجابت کنید، هنگامی که شما را به سوی چیزی می‌خواند که شما را حیات می‌بخشد! و بدانید الله (سبحانه و تعالی) میان انسان و قلب‌اش حایل می‌شود، و همه شما (در قیامت) نزد وی گردآوری می‌شوید!

حزب التحریر

۱۸ ربیع الأول ۱۴۴۳ ه.ق.

یکشنبه، ۲۵ اکتوبر/اکتبر ۲۰۲۱ م.

مترجم: راشد مسلم